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DÖRT YILLIK TAHMiNİ BÜTÇE VE UYGULAMALARI

I.BÜTÇENiN iLKELERi:

i. 4688 Sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları Kanunu'na göre düzenlenmiş olan Sendika
Tüzüğü uyarınca, sendikalar için hesap dönemi takvim yılı olarak öngörüldüğünden,
sendika bütçesi i Ocak 2018 tarihinden başlayıp, i er yılolmak üzere 4 (dört) yıllık
dönem bütçesi şeklinde düzenlenmiştir.

2. Bu bütçe yürürlüğe girineeye kadar daha önceki Olağan Genel Kurul'da kabul edilmiş
olan Bütçe, istisnalar dışında Olağan Genel Kurula kadar yürürlükte kalacaktır.

II.BÜTÇE UYGULAMASI VE SENDiKANıN MALi BÜNYESi İLE iLGiLi GENEL KURUL
KARARLARı

I-ÜYE AiDATı:
Üyenin aylık ödenti tutarı; 657 Sayılı Devlet Memurları Kanununa tabi olarak çalışan kamu
görevlilerinden, damga vergisine tabi brüt gelirleri toplamının; en az binde beşi ve en çok binde
sekizi, Sözleşme ii personelden ise, en az binde dördü ve en çok binde altısı oranındadır. 4688
Sayılı Kanunun 25. Maddesinde belirtilen miktarı aşmamak üzere; birimlerin özelliklerini de
dikkate alarak, yukarıdaki oranlar arasında yeniden aidat miktarı belirlemeye Merkez Yönetim
Kurulu yetkilidir. Bütün aidatlar sendika merkezinde toplanır. Aidat Merkez Yönetim
kurulunca belirlenecek bankalara yatırılır.

2-GELiRLERiN BÜTÜNLÜCÜ:
Sendikanın üye aidatları, bağış ve yardımlar, mal varlığının devir temlik ve satışlarından doğan
gelirler, sosyal ve kültürel faaliyetlerden elde edilecek gelirler ile yayın gelirleri ve kanunun
müsaade ettiği tüzük gereği yapılacak faaliyetlerden elde edilecek tüm gelirlerle, banka faizleri
ve diğer gelirler sendika merkezinde toplanır.

3-GELiRLERiN TAHSisi:
Hizmet ve fasıılara dağılımı bütçe cetvellerinde gösterilen gelirler sendikanın amacını
gerçekleştirmek üzere Konfederasyon, Sendika Merkez ve Şube teşkilatlarına tahsis
olunmuştur.
a) Konfederasyon Hissesi:

Toplanan üye aidatının % iO u konfederasyona ödenir.
b) Sendika gelirlerinden; Konfederasyon ve eğitim payı düşüldükten sonra, kalan miktarın
dağıtımı ve harcaması hususunda; Kanun, Ana Tüzük, Yönetmelik ve Genel Kurul Kararları
doğrultusunda Sendika Genel Merkez Yönetim Kuruluna verilecek yetkiler çerçevesinde
uygulama yapar.

4-GELiRLERiN KULLANIMI:
a) Şubeler Avansı; Şube yönetim kurullarınca, Yasa, Ana Tüzük, bu Genel Kurul Kararları,

mali hükümler uygulama talimatı, tahmini bütçe, mevcut yasa veya yeniden çıkarılacak
yönetmelikler esasları ile, Genel Merkez Yönetim Kurulu Karar ve talimatları
doğrultusunda, sendikanın amacına uygun olarak kullarulır, Bütçe çerçevesinde şube ve
temsilciliklere avans göndermekte Genel Merkez Yönetim Kurulu yetkilidir.

b) Merkez Hissesi; Genel Merkez Yönetim Kurulu'nca Yasa, Ana Tüzük, bu Genel Kurul
Kararları ve tahmini bütçe ile, mevcut veya yeniden çıkarılacak yönetmelikler talimat
esaslarına göre ve sendikanın amacına uygun olarak kullanılır.



S-MUHASEBE KAVIT iŞLEMLERi:
a) Sendikanın yasal kayıt ve defterleri merkezde tutulur.
b) Şubelerin, sendikal amaca ve bütçeye uygun olmayan harcamaları ile mevzuata uygun

olmayan ve Genel Merkez tarafından belirtilen esaslar çerçevesinde tanzim olunmamış
belgeleri muhasebe kayıtlarına alınmadan iade edilir.Belgesi ve içeriği uygun olmayan
ödemelerden ilgili şube yönetim kurulu sorumludur.

c) Şubeler yasal işlemlerini yerine getirmek; Muhtasar Beyanları ile Vergi, Sigorta ve Sosyal
Güvenlik Primleri Bildirgelerini zamanı içerisinde ödemek ve ilgili belgeleri eksiksiz
olarak aylık sarf dosyaları ile Genel Merkez'e göndermek zorundadırlar. Yasal
ödemelerden doğabilecek ceza ve gecikme zamları işlem görmeyecektir.

d) Şubeler, aylık sarfbelgelerini en geç ait olduğu ayı takip eden ayın yedinci günü akşamına
kadar merkeze gönderilmek üzere, posta yada diğer ulaşım vasıtaları na vermek
zorundadırlar. Aylık sarf belgeleri Genel Merkez'e ulaşmadıkça avans gönderilmez.

e) Aylık sarflar ve bunların tanzimi ile uyulacak esaslar, bu tahmini bütçe çerçevesinde Genel
Merkez Yönetim Kurulu tarafından çıkartılacak uygulama talimatı ile bildirilir.

6-BÜTÇENiN SıNıRLARı VE FASIL AKTARMASI:
Bütçe uygulamalarında fasııların aşılması yada zorlanması hallerinde, bütçe sınırları içerisinde
ana fasıılar arasında aktarma yapmak yetkisi Sendika Genel Merkez Yönetim Kurulu'na aittir.
Gelirlerin, tahmin edilenden az veya fazla gerçekleşmesi halinde; eksiklik veya fazlalık,
bütçenin gider fasıllarına yansıtılır.

7-ÜCRETLER VE HUZUR HAKKı:
Sendika Hizmetleri;

A) Seçimle işbaşına gelen yönetim kurulu üyeleri;
B) Personele verilecek ücretler;
c) Özel sözleşme yapılacak uzmanlara verilecek ücretler;
D) Geçici olarak görevlendirileceklere verilecek ücretler;

A) SEçiMLE iŞBAŞı NA GELEN VÖNETiM KURUL ÜVELERiNE VAPILACAK
ÖDEMELER:

1- Genel Merkez Yönetim Kurulu'ndan aylıksız izine ayrılan Profesyonel yöneticilere Kültür
Bakanlığı'nda görev yapan Şube Müdürünün aldığı ücreti n % LO fazlası net olarak ödenir.
Profesyonelolmayan Yönetim Kurulu Üyeleri'nin tamamına ayda 800,00 TL. Hakkı Huzur
ödenir. Söz konusu Hakkı Huzur; Şubat 20 i8 dönemini takip eden diğer aylarda devlet
memuruna gelecek maaş zammı oranında artış yapılarak ödenir.

2- Merkez Denetim ve Disiplin Kurulu asil üyelerinin her birine toplantı başına asgari ücretin
netinin ';"ü oranında huzur hakkı ödemesinde bulunulur.

B) PERSONELE VERiLECEK ÜCRETLER;
Sendikanın Genel Merkez ve Şubelerinde istihdam edilen ve edilecek personel kadroları,
personel alımı, ücret ve sosyal hakları merkez yönetim kurulu tarafından ihtiyaca, yapılan işin
niteliğine, Genel Merkez ve Şubelerdeki iş hacmine göre düzenlenir. Personel alınması
önceden belirlenen kurallara uygun olarak yapılır. Şubelerde personel istihdamı Şube Yönetim
Kurulunun teklifi, Genel Merkez Yönetim Kurulu'nun onayı ile yapılır. Personelin ücret ve
sosyal hakları Genel Merkez Yönetim Kurulu tarafından tespit edilir.

c) ÖZEL SÖZLEŞME VAPILACAK UZMANLARA VERiLECEK ÜCRETLER;
Sendikanın Genel Merkez ve Şubelerinde eğitim araştırma, meslek hastalıkları, kamu
görevlilerinin mesleki bilgilerini artırmada ve sendika işlemlerinde yararlanılabilecek her dalda
mesleki ehliyete sahip uzman kişilerle özel uzmanlık ve müşavirlik sözleşmeleri yapılmasına
Sendika Genel Merkez Yönetim Kurulu yetkilidir. Bunlara verilecek aylık ücret ve diğer
ödemeler Sendika Genel Merkez Yönetim Kurulu profesyonel üyelerine yapılan aylık
ödemelerden fazla olamaz.



D) escıcı OLARAK GÖREVLE DiRiLECEKLERE VERiLECEK ÜCRET VE
ÖDENEKLER;
Sendikanın Genel Merkez ve Şubelerinde egitim, araştırma veya sendikal herhangi bir işin
yapılması amaçları ile Genel Merkez Yönetim Kurulu tarafından geçici olarak
görevlendirilecek kişilere, bu bütçe ile kabul edilen esaslar ölçüsünde yolluk, harcırah ve kayıp
yevmiyeleri ödenir. Üyeler dışında ve yukarıdaki amaçlarla görevlendirilecek kişilere ise,
uzmanlık derecesine göre ve Genel Merkez Yönetim Kurulu tarafından cari uygulamalarda
dikkate alınarak her gün için ödenecek ücrette cari asgari ücretin aylık tutarını geçemez.

8-TAZMiNATLAR VE EK ÖDEMELER;
Yönetim Kurulu Üyeleri'nin hiçbirine hizmet tazminatı ödenmez.

9-HARCIRAH VE GÜNDELiKLER;
Yönetim Kurulu Üyeleri'nin hiçbirine harcırah ödenmez. Ancak; sendikal faaliyetler için
yapılan seyahatlerinde yol, yemek ve konaklama giderleri sendika tarafından karşılanır.

lO-GENEL KURUL GiDERLERi;
Sendikanın merkez ve şube genel kurul giderleri aşağıdaki temel prensiplere göre yasal belgeler
karşılığında yapılır. Bun lar;
-Genel Kurul ilan giderleri,
-Gerıel Kurula sunulacak raporlar ile afiş, flama, fotoğraf vb. basın giderleri,
-Salon kirası, salonun tertibi tanzimi ile ses görüntü düzeni ve temizlik giderleri,
-Genel Kurula katılan delege ve konukların yatak, yol, yemek, çay, kahve, meşrubat ve benzeri
giderleri,
-Yasa gereği ile ilçe seçim kurulunca görevlendirileceklerle, Bakanlık temsilcilerine verilecek
ödenekler,
-Genel Merkez ve Şubelerin imkan ve bütçeleri ölçüsünü aşmadan Genel Merkez Yönetim
Kurulu'ndan önceden alınacak izin ile yapılabilecek diger giderlerdir.

II-EGiTiM GiDERi;
Yasa gereği sendika gelirlerinin en az % iO'unu üyelerinin eğitimi ile mesleki bilgi ve

tecrübelerini artırmak için kullanırlar.

12-GAYRi MENKUL ALIM VE SATıMLARı;
Kara taşıtı, bina, arsa, daire satın alınması ve diger taşınır ve taşınmaz mal alınması ve ipotek

edilmesi, bu alımlar için kredi kullanılması, kiraya verilmesi, satılması hususlarında Genel Merkez
Yönetim Kurulu'na yetki verilmesine,

13- ALI ACAK-SATILACAK TERKiNi YAPILACAK DEMiRBAŞLAR;

Sendika Genel Merkez ve Şubelerinde araç ve demirbaş sınıfına giren her türlü madde ve
malzemenin alınması, satılması kullanılmayacak hale gelen demirbaşların kayıttan düşülmesi yada
satılması, Genel Merkez Yönetim Kurulu'nun karar ve onayı ile mümkündür. Kullanılmayacak hale
gelip kayıttan düşülmesi gereken demirbaşlarla ilgili işlemler, şube yönetim kurullarının teklifi, Genel
Merkez Yönetim Kurulu'nun onayı ile yapılır. Bu konumda olup satılabilecek demirbaşlar satılarak
gelir kaydedilir. Demirbaş sınıfına giren her türlü araç, gereç ve malzemeler hiçbir şekilde gider
kaydedilemez.
Şube yönetim kurulları ihtiyaçları olan malzemeler için önceden Genel Merkez Yönetim Kurulu Kararı
almak zorundadırlar.



14- DiGER HÜKÜMLER;

A) Konfederasyon yada sendikaca düzenlenecek toplantılara ve etkinliklere üyelerin topluca götürülüp
getirilmesi için yapılacak vasıta ücreti ile, bunlara verilecek kumanya ücretleri, şubelerin gidilecek
yere olan mesafesi de dikkate alınarak şube mali imkanlar ölçüsünde Şube Yönetim Kurulunca
tespit edilir.

B) Sendikaca görevlendirileceklere seyahatleri için verilecek avanslar dönüşü takip eden 7 gün içinde
gerekli mahsup işlemi yapılarak tasfiye edilir.

C) Şubeler periyodik denetleme kurulu raporlarını denetim tarihinden itibaren bir ay içerisinde Genel
Merkez'e göndermek zorundadırlar.

D) Sendikanın Genel Merkez tarafından düzenlenen veya düzenlenmesine onay verilen istişari
organların yaptığı toplantılara katılan üyelerin; yemek ve konaklama masrafları sendikaca
karşılanır. Yurt dışından ve diğer kuruluşlardan davetli olarak gelenler dışındaki organ ve kişilerin
yol yemek ve konaklama giderleri karşılanamaz.

E) Sendika zorunlu organlarında görevalanlara ve çalışanlara mevzuat gereği yapılacak ödemeler ile
diğer kanuni ödemeler ve masrafları finansmanı için sendikanın yıllık gelirlerinin % i i kanuni
ödemeler fonuna aktarılır ve bu fon hesapları ayrı takip edilir. Bu fonla biriken miktarlar bütçe
kalemlerine aktarılamaz. Fon mevcutları tazminatlarla maddi yardımlar ve doğal afetlerden üye
olanlara veya olmayanlara yapılacak yardımlar için kullanılır.


